
KARTA PRODUKTU

Wszystkie wyrazy opatrzone symbolem znaku towarowego lub zastrzeżonego znaku towarowego są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi dōTERRA Holdings, LLC.

OPIS PRODUKTU
Mieszanka poprawiająca nastrój Cheer Touch – niczym 
promień słońca może dostarczyć Ci zastrzyku pozytywnej 
energii. Kiedy brakuje szczęścia i optymizmu, mieszanka 
Cheer czeka na to, aby rozjaśnić i ożywić Twój nastrój. 
Słoneczny, świeży aromat cytrusów i korzennych olejków 
eterycznych rozjaśni każdą chwilę dnia.

ZASTOSOWANIA
•	Używaj mieszanki Cheer jako olejków eterycznych do 

masażu dłoni techniką Aromatouch.

•	Wcieraj rano w podeszwy stóp dla optymizmu i pogody 
ducha.

•	 W okresie zimowym stosuj, aby przez cały dzień towarzyszył 
Ci poprawiający nastrój aromat.

SPOSÓB UŻYCIA
Miejscowe: Wyłącznie do użytku miejscowego.  
Użyj aplikatora z kulką, który jednocześnie perfumuje, 
pielęgnuję i masuje skórę.

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży lub znajdujesz się pod 
opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim lekarzem. Unikać 
kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i innymi 
wrażliwymi obszarami. Unikać światła słonecznego i 
promieni UV przez co najmniej 12 godzin po zastosowaniu.
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dōTERRA Cheer™ Touch
Mieszanka poprawiająca nastrój  10 ml

PODSTAWOWE KORZYŚCI

•	 Aromat mieszanki Cheer napawa optymizmem, 
który ożywia Twój nastrój.

•	 Wszelkie korzyści płynące z mieszanki dōTERRA 
Cheer w wygodnej buteleczce z kulką.

•	 Dostarcza zastrzyku pozytywnej energii i szczęścia.

•	 Świeży, ciepły zapach, który pomoże stworzyć 
przyjazne, radosne otoczenie.

•	 Mieszanka Cheer składa się z olejków eterycznych 
z owoców cytrusowych i przypraw korzennych,  
które nadają jej ciepły, przyjazny charakter.

*Naturalnie występujące związki oleju.

Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), olejek ze 
skórki słodkiej pomarańczy (Citrus aurantium dulcis), 
olejek z liści anyżu gwiaździstego (Illicium verum), 
olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale), olejek ze 
skórki owoców bergamotki (Citrus aurantium 
bergamia), olejek z kwiatów jagodlinu wonnego 
(Cananga odorata), olejek z Boswellia carterii, olejek z 
palczatki pogiętej (Cymbopogon flexuosus), wyciąg z 
nasion tonkowca wonnego (Dipteryx odorata), wyciąg 
z owoców wanilii (Vanilla planifolia), limonen*, cytral*, 
linalol*, estragol*, kumaryna*, benzoesan benzylu*, 
salicylan benzylu*.


